



עם פרוץ מלחמת "חרבות ברזל" התכנס השולחן הרב מגזרי של משרד ראש הממשלה לשעת חירום. במסגרת הדיונים עלה הצורך במתן מענה ממוקד למספר נושאים, **זהו העדכון על פעילות השולחנות בשבוע האחרון:**

1. השולחן העגול בנושא ילדים ונוער:

התקיימה ישיבה של מובילות השולחן עם מנהלת תקומה במטרה לפעול בשיתוף פעולה.

2. שולחן עגול בנושא סיוע למסייעים

השבוע קיים צוות השולחן וובינר שני בנושא ניהול התנדבות שהתמקד בביטוח למתנדבים. בובינר נכחו 85 משתתפים. בנוסף נכתב והופץ כלי שימושי ללמידה בנושא טראומה משנית בקרב מתנדבים ומתנדבות אותו ניתן למצוא בלינק זה: <https://bit.ly/3usCzat>

בשבוע החולף צוות השולחן ריכז עבודה מאומצת סביב שלושה תוצרים בשלבי הבשלה שונים:

א. מסמך זיהוי דגלים אדומים והתמודדות עם מצוקות בקרב עובדים ומתנדבים שהינם מסייעים - לקראת פרסום.

ב. כלי ארגוני לבחינה עצמית של מצב החוסן והמענים למסייעים - עובדים ומתנדבים - בעבודה. **ג. מסמך המלצות מדיניות** עבור משרדי ממשלה וארגונים בהם פועלים מסייעים מהמעגלים השונים.

מובילות השולחן מוסיפות להיות בקשר שוטף עם השטח וארגוני המסייעים תוך ביצוע הצעדים הבאים: קיום פגישת ייעוץ, סיוע בפיצוח מנגנונים בירוקרטיים, יצירת חיבורים רלוונטיים בתוך הממשלה ולארגונים חברתיים.

בשבוע הבא יתכנס השולחן העגול ביום שלישי 28/11/2023 בשעה 10:30.

3. השולחן העגול בנושא שיקום והתחדשות קהילתית פסיכו-סוציאלית:

השבוע המשיך צוות השולחן העגול בנושא שיקום והתחדשות פסיכו-סוציאלית לקדם את הטמעת המודל המייד, פיתוח היבטים בין משרדיים, המשך עבודה על המודל הרשותי קהילתי ומחקר מלווה יישומי.

בתחילת שבוע הבא יתכנס השולחן הרב מגזרי, לסטטוס, עדכונים והעלאת צרכים מיידים מהשטח שדורשים טיפול ומענה מידי.

חשוב שתכירו!

1. הזמנה לשיח רב מגזרי: ארגוני חברה אזרחית עם מנכ"ל משרד העבודה

על רקע מלחמת "חרבות ברזל" אגף ממשל וחברה במשרד ראש הממשלה מארח את מנכ"ל משרד העבודה, ישראל אוזן, לשיח רב מגזרי עם ארגוני החברה האזרחית.

המפגש יתקיים בזום ביום רביעי ה- 29.11.23 בשעה 15:00. להרשמה וציון נושאים ושאלות שיעלו במפגש מוזמנת. להיכנס ללינק - <https://bit.ly/40Wl5Qa>

2. מדריך "כל זכות" למפונים מבתיים שמתארחים בירושלים

אתר "כל זכות" בשיתוף פעולה עם עיריית ירושלים יצרו מדריך ייעודי למפונים מבתיים שמתארחים בירושלים. המדריך בקישור - <https://bit.ly/3MXk44s>

3. קריאה אחרונה לאקדמיה

עקב המצב הביטחוני נדחו הלימודים ומתאפשרת הרשמה מאוחרת - זאת ההזדמנות להיכנס לאקדמיה עוד השנה ולהגיע להגשמה עצמית משמעותית. **בואו למפגש הזום שעונה על שאלות כמו "מאיפה מתחילים?" ועד "איך לבחור תואר?" ועוד!** המפגש ללא עלות אך דורש הרשמה מוקדמת! מס' מקומות מוגבל. <https://bit.ly/47KNrPf>

4. השולחן העגול בנושא חוסן כלכלי של הפרט:

לאחר מספר דיונים במהלך השבוע, התגבשו הצעדים הבאים:

א. בעקבות פניות ארגוני חברה אזרחית מתקיימת בחינה לגבי תיקון חקיקה בנוגע להגבלת שכר טרחה של עו"ד המייצג נפגעי פעולות איבה.

ב. לאישורה של ועדת הכספים הועבר נוסח צו, שאושר על ידי שר המשפטים ושר האוצר, בנושא הגנה על מענקי מילואים מסוימים מפני עיקול.

ג. בחינת הרחבת הסיוע הניתן בשכר דירה לצעירים.

ד. עדכון כתובת למי שפונה או התפנה מביתו: יישור קו מול רשות האוכלוסין וההגירה בדבר הוכחות לשינוי כתובת באופן רטרואקטיבי (תיבת מייל ייעודית) ובחינת נושא זכאות סטודנטים במעונות. <https://bit.ly/3MZJQoB>

ה. פורסם סקר על ידי משרד המשפטים בנושא השפעת המצב הסכמי שכירות למגורים: <https://bit.ly/3sMHbrC>

5. שולחן עגול בנושא חוסן כלכלי ואיתנות המגזר העסקי:

הפעילות בשולחן מתקיימת במסגרת ארבעה צוותים: (1) מענים פיננסיים (2) שוק העבודה (3) סיוע והאצה (4) הקלות רגולציה. כל הצוותים עובדים מול גורמים ממשלתיים וכן מול המגזר העסקי והמגזר השלישי.

א. צוות הקלות רגולציה:

בהמשך לסיור שנערך בקרב מלונות המשכנים מפונים מקו העימות ולמפגש שהתקיים לאחריו בין נציגי ענף המלונאות והרגולטורים הרלוונטיים בממשלה (משרד הבריאות, כבאות והצלה, משטרת ישראל) המשיך הצוות לעקוב ולקדם פתרונות יצירתיים על מנת לאפשר למלונות לעמוד במשימה הלאומית שהוטלה עליהם.

התקדמויות מרכזיות עד כה:

1. עמידה ברגולציה לעניין רמות דטרנגטים בשפכים - הועלה קושי מצד המלונאים לעמוד ברגולציה הנדרשת בשל שימוש נרחב במכונות כביסה במלונות על ידי המפונים וחשש מחריגה מהרגולציה לעניין כמות וסוג דטרנגטים מותרת בשפכים. הצוות יזם קשר עם רשות המים, ובעקבות כך נמסר כי הדברים הועברו לאגף שפכי תעשייה אשר מסר כי אם תירשם כמות דטרנגטים חריגה, ינתן לכך מענה נקודתי מול המלון הרלוונטי.

2. עמידה ברגולציה בנושא כיבוי אש - הועלו קשים הנוגעים לעלות אגרות הכבאות (בשל בעיות תזרימיות למלונות) והצורך בהארכה אוטומטית של תוקף ציוד כיבוי. לפיכך, נקבעה ישיבה עם רשות הכבאות לצורך בחינת הקלות רגולטוריות אפשריות. הצוות ממשיך ועומד בקשר מול כלל הרגולטורים הרלוונטיים.

ב. צוות סיוע והאצה:

בהמשך למפגש פיילוט "One Stop Shop" שהתקיים ב- 9.11.23 הוחלט להמשיך ולקיים מפגשי המשך שבועיים פנים אל פנים עם קבוצות קטנות של מפעלים בכל פעם על מנת להנגיש את כלי הסיוע הממשלתיים למפעלים וכן לעמוד על קשיים נוספים הדורשים טיפול. במסגרת זו נערך מפגש השבוע, בליווי מובילי הצוות, ובהובלת מינהל תעשיות במשרד הכלכלה, עם נציגי מפעלים בעיר שדרות בו השתתפו נציגי משרדי הממשלה.

ג. צוות שוק העבודה:

מפגש צוות שוק העבודה עם נציגי החברה האזרחית יתקיים ביום רביעי 29.11.23. מטרת המפגש הינה לקבל מנציגי החברה האזרחית התייחסויות למענקים ומערכי תמריצים שפורסמו בהקשר של עידוד תעסוקה ואיוש משרות חיוניות, וכן לשמוע עמדות ורעיונות לפתרונות חדשים ומשלימים. **לפניות בנושא ניתן לפנות במייל לליאת הלבץ, ג'וינט תב"ת - Liathe@jdc.org**